
 

M ě s t s k ý    ú ř a d    P r o t i v í n 
Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí 

Masarykovo nám. 128, 398 11 Protivín 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V Protivíně dne ………..……….. 

 

vyřizují:  

 

Ing. Jiří Kotoun  Bc. Ondřej Kolář 

kotoun@muprotivin.cz  kolar@muprotivin.cz  

tel. 382 203 353  tel. 382 203 352 

 

 

ŽÁDOST O NAHLÉDNUTÍ DO ARCHIVNÍ DOKUMENTACE STAVEB 

 

v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění a 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

 

I. Žadatel 

 

 fyzická osoba  

jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro 

doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

 

 fyzická osoba podnikající – záměr souvisí s její podnikatelskou činností  
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě 

též adresa pro doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

 

 právnická osoba  
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro 

doručování není-li shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické 

osoby 

 

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní telefon.….......................................... e-mail ……………………………………... 

 

II. Žádám tímto o umožnění nahlédnutí do dokumentace stavby (staveb)  

čp…………………………………………na parc. č……………………………………….. 

v ulici……………………………………...v obci/ části obce……………………………..... 

k. ú…………………………………………………………………………………………… 

případná jiná identifikace stavby či její popis……………...................................................... 

mailto:kotoun@muprotivin.cz
mailto:kolar@muprotivin.cz


III. Odůvodnění požadavku 

 účast ve správním řízení………………………………………………………………. 

 Vlastnické vztahy………………………………………………………………………. 

 Profesní (např. projektování) ………………………………………………………… 

 Jiný právní zájem ……………………………………………………………………... 

 

IV. Vztah k nemovitosti (dle výpisu z listu vlastnictví) 

 Vlastník nemovitosti…………………………………………………………………… 

 Písemný souhlas vlastníka nemovitosti………………………………………………. 

Souhlasím s nahlížením do dokumentace nemovitosti v mém vlastnictví, která je uložena v 

archivu odboru výstavby, dopravy a ŽP, Městského úřadu v Protivíně a s případným 

pořízením fotokopií. 

 
 ….………………………………..          ……………………………… 
 Jméno a příjmení/ název vlastníka        podpis vlastníka 

 

 

….………………………………..          ……………………………… 
 Jméno a příjmení/ název vlastníka        podpis vlastníka 

 

 

V …...…………………… dne……..…....……. 

 

          

       ………………………………………………..  

               Podpis žadatele (razítko) 

________________________________________________________________________ 
 

Záznamy Městského úřadu v Protivíně, odboru výstavby, dopravy a ŽP 

 

- umožněno nahlédnutí do archivní dokumentace dne …………………………………………. 

- poskytnuta kopie (výkres, rozhodnutí, jiný dokument) v počtu ………… dne ……………… 

- požadované doklady nejsou v archivu k dispozici, žadatel informován dne …………………. 

- jiné.............................................................................................................................................. 

 

Správní poplatek vyměřený dle přílohy sazebníku správních poplatků k zákonu č. 634/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů – zákon o správních poplatcích, uhrazen  

dne …………………….……. ve výši …………… Kč.  

 

………………………….  

           Podpis referenta MěÚ 


